РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ ТАКТ АЛАЧУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423751, село Такталачук,

ул. Г.Авзал,дом 48,

Тел. 3-44-57

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2025r.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАКТАЛАЧЫК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

423751, Такталачык авылы,

Г.Авзал ур., 48 нче йорт. Тел.3-44-57

КАРАР

№6

О внесении изменений в решение Совета Такталачукского
сельского поселения Актаныwского муниципального

района Республики Татарстан от 12.12.2023 №14
((О земельном налоге))

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федера­
ции, Уставом муниципального образования «Такталачукское сельское поселение Акта­
нышского муниципального района Республики Татарстан», Совет Такталачукского сель­
ского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Такталачукского сельского поселения Актанышского му­
ниципального района Республики Татарстан от 12.12.2023 № 14 «О земельном налоге» (с
изменениями, внесенными от 19.12.2023 №16, 03.04.2024 №2, 21.11.2024
№ 20) следующие изменения:

1.1. абзац 8 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«-органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения в отно­

шении земельных участков всех категорий и видов, принадлежащих им на праве собствен­
ности и праве постоянного (бессрочного) пользования;»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информа­
ции Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Такталачукского
сельского поселения Актанышского
муниципального района .Т.Хузин